z povéreni SLCR porada TJ Vysoké nad Jizerou a Cesky Ski klub Vysoké nad Jizerot

D CESKE R

Mistrovstvi Ceské republiky

v béhu na lyzich starsSiho Zactva

Vysledkova listina

/SN " LESY
| % ; apr Soutézni vybor
% Horni MlseCKy Technicky delegat:  Josef Gabriel b
A Asistent T.D.: Katefina Ondrova
Mw Datum ZaVOdU Start: 104515 Rzzitteeltzévodu: Pa\tlel Salda
01.03.2020 Konec: 12:05:02 Zastupce STK: Iveta Roubickova
2ékyné starsi 5 Informace o trati Pocasi: zatazeno o eZguch
. Cis. homologace: ----- PR
3 x 2,5 km klasicky HD:42m  Kola: 1x 2,5 km o 1
MC: 35 m oo
Start: 10:45:15 Konec: 11:20:01 TC: 74 m | | |
Por. Cislo Jméno Cas - usek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2020 se stava stafeta TJ Spartak Vrchlabi I.
1. 3 TJ Spartak Vrchlabi I. | 25:54.1 |
3-1 POLONSKA Eliska 2007 8:04.8 (1.) 8:04.8 (1.)
3-2 JANDUROVA Lucie 2007 8:47.4 (3.) 16:52.2 (1.)
3-3 PLECHACOVA llona 2006 9:01.9 (3.) 25:54.1 (1.)
2. 1 LK Slovan Karlovy Vary | 26:06.9 Ztrata:  12.8
1-1 BAUEROVA Aneta 2007 8:35.2 (4.) 8:35.2 (4.)
1-2 PATKOVA Viktorie 2007 8:38.5 (1.) 17:13.7 (2.)
1-3 KOLOVRATOVA Tereza 2006 8:53.2 (2.) 26:06.9 (2.)
3. 2 Ski klub Jablonec nad Nisou . | 26:43.3 Ztrata:  49.2
2-1 JINDRISKOVA Lucie 2006 8:28.2 (2.) 8:28.2 (2.)
2-2 JANATOVA Zdeiika 2007 9:04.3 (10.) 17:32.5 (3.)
2-3 KASPAROVA Katefina 2006 9:10.8 (5.) 26:43.3 (3.)
4. 4  SK Nové Mésto na Moravé | 26:55.8 Ztrata:  1:01.7
4-1 KOCIANOVA Beata 2007 9:03.7 (12.) 9:03.7 (12.)
4-2 SLONKOVA Amalie 2006 9:03.1 (8. 18:06.8 (6.)
4-3 CRHAKOVA Lucie 2006 8:49.0 (1.) 26:55.8 (4.)
5. 5 Liberecky kraj . | 27:03.6 Ztrata:  1:09.5
5-1 MARTINKOVA Natalie 2006 9:07.7 (13.) 9:07.7 (13.)
5-2 KOHOUTOVA Zuzana 2006 8:53.7 (5.) 18:01.4 (5.)
5-3 KRIZOVA Valerie 2006 9:02.2 (4.) 27:03.6 (5.)
6. 8 TJ Dukla Liberec I. 27:32.9 Ztrata: 1:38.8
8-1 POKORNA Ema 2006 9:30.6 (18.) 9:30.6 (18.)
8-2 DUSKOVA Katefina 2006 8:41.7 (2. 18:12.3 (7.)
8-3 SIROVA Anna 2006 9:20.6 (7.) 27:32.9 (6.)
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

01.03.2020 12:08:17 |

Q!WGEIDI' Swix s

6
6-1
6-2
6-3

13
13-1
13-2
13-3

19
19-1
19-2
19-3

26-1
26-2
26-3

24
24-1
24-2
24-3

37
37-1
37-2
37-3

36
36-1
36-2
36-3

25
25-1
25-2
25-3

FENIX SKI TEAM Jesenik |.
MACUROVA Bara
MUDROVA Nela
GAJDOSOVA Viktorie

TJ Spartak Vrchlabi .
KUNCIKOVA Ella
CERVINKOVA Sara
MECIROVA Katefina

Lokomotiva Teplice
POLANSKA Barbora

CERMAKOVA Adéla
SEDLECKA Markéta

Ski klub Jablonec nad Nisou lll.

KARBANOVA Nikola
JEZKOVA Julie
SERRA Caroline

Ski klub Jablonec nad Nisou Il.

GUBANCOKOVA Silvia
PESTOVA Daniela
CERVINKOVA Adéla

Klub biatlonu Strelka Brno

BABANKOVA Inka
PATERMANNOVA Marie
MATEJOVA Anna

RYDLOVA Karolina
POLACHOVA Viktorie
HOLCAKOVA Jolana

kombi SKBR + FEJE + SKIP
MLADENKOVA Josefina
JURCAKOVA Lucie
BRATOVA Barbora

kombi SKBR + NMNM + LSDB
SMUTNA Sofie
SINCLOVA Nina
RIDILOVA Klara

SKI Police nad Metuiji, z.s.

SRETROVA Lucie
TROUTNAROVA Jarmila
POHLOVA Adéla

2006
2006
2006

2007
2007
2006

2006
2007
2007

2006
2007
2006

2006
2007
2006

2006
2006
2006

2006
2007
2006

2007
2007
2006

2006
2007
2006

2006
2006
2007

VIENNA INSURANCE GROUP

PONSER

GBS POR 00D

Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/

27:34.9 H Ztrata: 1:40.8 \
8:34.5 (3.) 8:34.5 (3.)
9:41.6 (14.) 18:16.1 (8.)
9:18.8 (6.) 27:34.9 (7.)
27:51.5 H Ztrata: 1:57.4 \
9:26.1 (16.) 9:26.1 (16.)
8:52.8 (4.) 18:18.9 (9.)
9:32.6 (8.) 27:51.5 (8.)
28:02.4H Ztrata: 2:08.3 \
8:38.4 (6.) 8:38.4 (6.)
9:03.0 (7.) 17:41.4 (4.
10:21.0 (16.) 28:02.4 (9.)
28:46.5 H Ztrata: 2:52.4 \
9:17.7 (15.) 9:17.7 (15.)
9:03.5 (9.) 18:21.2 (11.)
10:25.3 (17.) 28:46.5 (10.)
29:07.2 H Ztrata:  3:13.1 \
10:17.8 (28.) 10:17.8 (28.)
8:54.3 (6.) 19:12.1 (20.)
9:55.1 (10.) 29:07.2 (11.)
29:17.0 H Ztrata:  3:22.9 \
8:57.4 (9.) 8:57.4 (9.)
10:05.6 (25.) 19:03.0 (18.)
10:14.0 (14.) 29:17.0 (12.)
29:24.8H Ztrata:  3:30.7 \
9:43.9 (23.) 9:43.9 (23.)
9:53.6 (18.) 19:37.5 (22.)
9:47.3 (9.) 29:24.8 (13.)
29:34.1 H Ztrata:  3:40.0 \
8:57.4 (9.) 8:57.4 (9.)
10:04.2 (24.) 19:01.6 (17.)
10:32.5 (19.) 29:34.1 (14.)
29:36.8H Ztrata: 3:42.7 \
9:00.3 (11.) 9:00.3 (11.)
9:27.0 (12.) 18:27.3 (12)
11:09.5 (32.) 29:36.8 (15.)
29:37.6 H Ztrata: 3:43.5 \
9:11.1 (14) 9:11.1 (14.)
9:59.9 (21.) 19:11.0 (19.)
10:26.6 (18.) 29:37.6 (16.)
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17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

01.03.2020 12:08:18 |

Q!WGEIDI' Swix s

1
15-1
15-2
15-3

31
31-1
31-2
31-3

18
18-1
18-2
18-3

11
11-1
11-2
11-3

23
23-1
23-2
23-3

16
16-1
16-2
16-3

21
21-1
21-2
21-3

20
20-1
20-2
20-3

27
27-1
27-2
27-3

33
33-1
33-2
33-3

LSK Lomnice n.P.
VYHLIDKOVA Sofie
REHAKOVA Simona
DRBOHLAVOVA Karolina

SKP Usti nad Labem
SMRZOVA Katefina
LOSOVA Maya
KASPARKOVA Katefina

Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
MICHLOVA Adéla
PEKARKOVA Zuzana
PILNA Radka

CKS SKI Jilemnice
JAKOUBEOVA Michaela
MARECKOVA Julie
ZALSKA Lucie

Karlovarsky kraj
HOLIKOVA Petra
PERINOVA Eliska
MISEKOVA Katefina

FENIX SKI TEAM Jesenik II.
ZAHORCOVA Eliska
BANDIKOVA Monika
KORYTAROVA Karolina

Borsky klub lyzaira Machov
DUCHACOVA Ema
GULTOVA Aneta
SRUTKOVA Barbora

2007
2007
2006

2006
2006
2007

2007
2007
2006

2006
2007
2007

2006
2007
2007

2007
2006
2007

2006
2006
2007

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

MACHOVA Marie
CZERWENKOVA Tereza
KOSNAROVA Adriana

TJ Jiskra - Ski klub Harrachov
CERMAKOVA Sara
KMONICKOVA Veronika
MAJOROVA Katefina

SPORT CLUB PLZEN

LEGATOVA Magdaléna
RAHOVA Martina
KONRADYOVA Karolina

2007
2006
2007

2006
2007
2006

2007
2006
2007

VIENNA INSURANCE GROUP

PONSER

GBS POR 00D

Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/

29:43.2 H Ztrata:  3:49.1 \
8:45.0 (7.) 8:45.0 (7.)
10:16.3 (30.) 19:01.3 (16.)
10:41.9 (24.) 29:43.2 (17.)
29:44.6 H Ztrata: 3:50.5 \
8:47.3 (8.) 8:47.3 (8.)
10:03.2 (23.) 18:50.5 (13.)
10:54.1 (29.) 29:44.6 (18.)
29:55.5 H Ztrata: 4:01.4 \
9:44.7 (24)) 9:44.7 (24.)
9:15.0 (11.) 18:59.7 (15.)
10:55.8 (30.) 29:55.5 (19.)
30:03.8H Ztrata:  4:09.7 \
9:41.2 (21)) 9:41.2 (21
10:05.6 (25.) 19:46.8 (24.)
10:17.0 (15.) 30:03.8 (20.)
30:08.8H Ztrata:  4:14.7 \
8:36.0 (5.) 8:36.0 (5.)
9:43.1 (15.) 18:19.1 (10.)
11:49.7 (36.) 30:08.8 (21.)
30:09.1 H Ztrata: 4:15.0 \
9:39.1 (19)) 9:39.1 (19.)
9:57.4 (20.) 19:36.5 (21.)
10:32.6 (20.) 30:09.1 (22.)
30:21.5 H Ztrata: 4:27.4 \
9:26.8 (17.) 9:26.8 (17.)
9:31.3 (13.) 18:58.1 (14.)
11:23.4 (35.) 30:21.5 (23.)
30:36.5 H Ztrata:  4:42.4 \
9:54.5 (25.) 9:54.5 (25.)
9:51.5 (17.) 19:46.0 (23.)
10:50.5 (28.) 30:36.5 (24.)
30:44.9 H Ztrata: 4:50.8 \
10:07.6 (27.) 10:07.6 (27.)
9:51.2 (16.) 19:58.8 (27.)
10:46.1 (27.) 30:44.9 (25.)
30:47.4H Ztrata: 4:53.3 \
9:56.5 (26.) 9:56.5 (26.)
10:07.2 (28.) 20:03.7 (28.)
10:43.7 (25.) 30:47.4 (26.)
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

01.03.2020 12:08:18 |
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17
17-1
17-2
17-3

12
12-1
12-2
12-3

10
10-1
10-2
10-3

22
22-1
22-2
22-3

14
14-1
14-2
14-3

30
30-1
30-2
30-3

32
32-1
32-2
32-3

39
39-1
39-2
39-3

29
29-1
29-2
29-3

34
34-1
34-2
34-3

TJ Spartak Letohrad
KUBOVA Lucie
LANOVA Tereza
KOZNAROVA Julie

Olfin Car Ski Team Trutnov

BiIMANOVA Aneta
STEJSKALOVA Vanda
JINDROVA Alzbéta

SKI Sokol Stachy

NOVA Miroslava
STEFANOVA Adéla
SATORIOVA Johanka

Lyzarsky spolek Dolni Branna

KOTYKOVA Tereza
FORBELSKA Lenka
SRNOVA Barbora

Liberecky kraj Il.
PONDELIKOVA Veronika
PAVLOVA Karolina
CILICHOVA Anna

Liberecky kraj lll.

TYNKOVA Katefina
VANECKOVA Véra
DUBSKA Emma

TJ Dukla Liberec Il.
PLACHA Eliska

KAVALIROVA Tereza
RAJNOCHOVA Barbora

kombi DLOM + SCPL

KANTOROVA Justyna
PYSZKO Ester
HEJNOVA Lucie

KURANOVA Lucie
PETRU Anna
SIEKLIKOVA Natalie

2006
2006
2006

2007
2006
2007

2007
2007
2006

2007
2006
2006

2007
2007
2007

2006
2007
2007

2007
2006
2007

2007
2007
2006

s s

2006
2007
2007

TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNIK

BALDRIANOVA Eva
FOLPRECHTOVA Julie
MRAZOVA Julie

2007
2006
2006

VIENNA INSURANCE GROUP

PONSER

GBS POR 00D

Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/

31 :03.4H Ztrata:  5:09.3 \
9:41.9 (22.) 9:41.9 (22
10:07.1 (27.) 19:49.0 (25.)
11:14.4 (33.) 31:03.4 (27.)
31:10.8H Ztrata: 5:16.7 \
10:32.6 (31.) 10:32.6 (31.)
10:25.8 (32.) 20:58.4 (30.)
10:12.4 (13.) 31:10.8 (28.)
31:19.6 H Ztrata: 5:25.5 \
11:10.9 (33.) 11:10.9 (33.)
10:00.2 (22.) 21:11.1 (31.)
10:08.5 (12.) 31:19.6 (29.)
31:24.1 H Ztrata:  5:30.0 \
10:25.4 (29.) 10:25.4 (29.)
10:23.9 (31.) 20:49.3 (29.)
10:34.8 (23.) 31:24.1 (30.)
31:28.2 H Ztrata:  5:34.1 \
11:35.3 (38.) 11:35.3 (38.)
9:55.4 (19.) 21:30.7 (33.)
9:57.5 (11)) 31:28.2 (31.)
31 :50.7H Ztrata: 5:56.6 \
9:40.1 (20.) 9:40.1 (20.)
10:12.4 (29.) 19:52.5 (26.)
11:58.2 (37.) 31:50.7 (32.)
32:36.8H Ztrata: 6:42.7 \
11:13.5 (34.) 11:13.5 (34.)
10:39.1 (33.) 21:52.6 (34.)
10:44.2 (26.) 32:36.8 (33.)
32:43.1 H Ztrata:  6:49.0 \
10:30.6 (30.) 10:30.6 (30.)
10:50.9 (35.) 21:21.5 (32.)
11:21.6 (34) 32:43.1 (34.)
32:59.4H Ztrata: 7:05.3 \
10:51.9 (32.) 10:51.9 (32.)
11:32.8 (38.) 22:24.7 (36.)
10:34.7 (22.) 32:59.4 (35.)
33:04.4H Ztrata:  7:10.3 \
11:20.2 (35.) 11:20.2 (35.)
10:47.1 (34.) 22:07.3 (35.)
10:57.1 (31.) 33:04.4 (36.)
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VIENNA INSURANCE GROUP

37. 28 Skiklub Jablonec nad Nisou IV. | 33:10.1 Ztrata:  7:16.0
28-1 PETRUZELOVA Simona 2007 11:29.9 (37.) 11:29.9 (37.)
28-2 ADAMKOVA Emma 2007 11:06.1 (36.) 22:36.0 (37.)
28-3 DUBSKA Anna 2007 10:34.1 (21.) 33:10.1 (37.)
38. 35 Lyzaisky klub Jasan A$ | 34:45.1 Ztrata:  8:51.0
35-1 SLUKOVA Michaela 2007 11:26.9 (36.) 11:26.9 (36.)
35-2 DOBESOVA Viktorie 2006 11:19.8 (37.) 22:46.7 (38.)
35-3 KRISTKOVA Dora 2006 11:58.4 (38.) 34:45.1 (38.)
Zaci starsi 5 Informace o trati Pogasi: zatazeno e uzduch
. Cis. homologace: 2009/VII.-05/3K 46°C I~
3 x 3,3 km klasicky HD:47m  Kola: 1 x 3,5 km o L
MC:49m  Nejvyssi bod: 1035 m 0%
Start: 11:22:13 Konec: 12:05:02 TC: 131 m Nejnizs$i bod: 988 m 2°C L
Poi. Cislo Jméno Cas - usek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2020 se stava stafeta SK Nové Mésto na Moravé .
1. 52 | SK Nové Mésto na Moraveé . ‘ 32:58.4 H ‘
52-1 HARVEY Oliver 2007 10:54.2 (5.) 10:54.2 (5.)
52-2 FALTYNEK Jan 2006 11:18.1 (1.) 22:12.3 (2.)
52-3 JANECEK Roman 2006 10:46.1 (1.) 32:58.4 (1.)
2. 53 TJ Spartak Vrchlabi I. | 33:38.8 Ztrata: 404
53-1 KULHANEK Lukas 2006 10:07.6 (1.) 10:07.6 (1.)
53-2 DOLEZAL Jakub 2006 11:27.5 (2) 21:35.1 (1))
53-3 MENOUSEK Matyas 2006 12:03.7 (8.) 33:38.8 (2.)
3. 51 Skiklub Jablonec nad Nisou I. | 34:42.3 Ztrata:  1:43.9
51-1 SMEJKAL Adam 2006 11:10.8 (7.) 11:10.8 (7.)
51-2 DUFEK Jan 2006 12:02.5 (8.) 23:13.3 (5.)
51-3 REZAC Ales 2007 11:29.0 (4.) 34:42.3 (3.
4. 54 LK Slovan Karlovy Vary ‘ 35:05.7 H Ztrata: 2:07.3 ‘
54-1 GASEK Simon 2007 11:59.0 (17.) 11:59.0 (17.)
54-2 BAUER David 2007 11:53.4 (4.) 23:52.4 (6.)
54-3 KRUL Michal 2006 11:13.3 (2.) 35:05.7 (4.)
5. 58 FENIX SKI TEAM Jesenik | 35:29.7 Ztrata:  2:31.3
58-1 CENEK Tomas 2007 10:38.8 (2.) 10:38.8 (2.)
58-2 KUBICEK Jakub 2007 12:06.2 (9.) 22:45.0 (3.)
58-3 CERNOCH Oskar 2007 12:44.7 (15.) 35:29.7 (5.)
6. 62 CKS SKI Jilemnice I. | 35:41.6 Ztrata:  2:43.2
62-1 SALABA Jakub 2006 10:51.6 (3.) 10:51.6 (3.)
62-2 PLECHAC Patrik 2006 12:09.6 (11.) 23:01.2 (4.)
62-3 KROUPA Lukas 2007 12:40.4 (13.) 35:41.6 (6.)
7. 61 SPORT CLUB PLZEN | 35:48.6 Ztrata:  2:50.2
61-1 SVOBODA Antonin 2006 11:28.7 (10.) 11:28.7 (10.)
61-2 STEHLIK Jakub 2007 12:33.1 (14) 24:01.8 (10.)
61-3 PYSNY Jakub 2006 11:46.8 (6.) 35:48.6 (7.)
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

01.03.2020 12:08:18 |

OJCPP swix sronser

56
56-1
56-2
56-3

55
55-1
55-2
55-3

57
57-1
57-2
57-3

66
66-1
66-2
66-3

60
60-1
60-2
60-3

59
59-1
59-2
59-3

77
77-1
77-2
77-3

68
68-1
68-2
68-3

64
64-1
64-2
64-3

85
85-1
85-2
85-3

Olfin Car Ski Team Trutnov

STOKLASA Ondfej 2006
Si¢ Alexandr 2006
MATOULEK Jifi 2006
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
BOHM Jan 2006
TUHACEK Pavel 2006
STEINBACH Hynek 2007
SKI Sokol Stachy
HOJDEKR Tomas 2007
SVARC Michal 2007
BOUSKA Jakub 2006
Lokomotiva Teplice
HOLKA Matgj 2006
KOTZ Mikulas 2006
KAISER Matgj 2006
Ski klub Jablonec nad Nisou Il.
SKLADAN Quido 2006
BENDA Vojtéch 2007
KRENOVSKY Arnost 2006
TJ Dukla Liberec I.
ENDRYCH Matéj 2007
PUCELIK Stépan 2007
JUNGWIRTH Frantisek 2006
TJ Dolni Lomna
KANTOR Damian 2006
SIKORA Daniel 2007
JOCHYMEK Lukas 2007
TJ Sokol Skuhrov
HLOUSEK Filip 2006
DUBSKY Stépan 2006
ZURYNEK Jan 2006
Ski klub Jablonec nad Nisou lll.
MAIRICH Filip 2006
DUTKA Ondrej 2007
LAJDAR Adam 2006
TJ Spartak Vrchlabi .
SIMBARTL Eduard 2006
RIEGER Marek 2007
HRON Vilém 2007

VIENNA INSURANCE GROUP

Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/

35:55.5 H Ztrata: 2:57.1 \
11:54.4 (14.) 11:54.4 (14.)
12:01.9 (7.) 23:56.3 (7.)
11:59.2 (7.) 35:55.5 (8.)
36:19.0 H Ztrata:  3:20.6 \
11:06.9 (6.) 11:06.9 (6.
13:38.2 (29.) 24:45.1 (14.)
11:33.9 (5.) 36:19.0 (9.)
36:19.1 H Ztrata:  3:20.7 \
13:02.2 (33.) 13:02.2 (33.)
11:52.8 (3.) 24:55.0 (18.)
11:24.1 (3. 36:19.1 (10.)
36:59.9 H Ztrata: 4:01.5 \
11:33.2 (12) 11:33.2 (12)
12:27.6 (13.) 24:00.8 (9.)
12:59.1 (18.) 36:59.9 (11.)
37:12.1 H Ztrata: 4:13.7 \
12:01.3 (18.) 12:01.3 (18.)
12:07.3 (10.) 24:08.6 (11.)
13:03.5 (20.) 37:12.1 (12)
37:20.6 H Ztrata:  4:22.2 \
12:57.8 (32.) 12:57.8 (32.)
11:56.7 (5.) 24:54.5 (17.)
12:26.1 (9.) 37:20.6 (13.)
37:27.6 H Ztrata:  4:29.2 \
11:24.9 (8. 11:24.9 (8.)
12:43.9 (15.) 24:08.8 (12.)
13:18.8 (23.) 37:27.6 (14.)
37:42.4H Ztrata:  4:44.0 \
10:52.7 (4.) 10:52.7 (4.)
13:57.1 (32.) 24:49.8 (15.)
12:52.6 (17.) 37:42.4 (15.)
37:48.1 H Ztrata: 4:49.7 \
12:22.7 (24.) 12:22.7 (24.)
12:19.8 (12) 24:42.5 (13.)
13:05.6 (21.) 37:48.1 (16.)
37:54.0 H Ztrata: 4:55.6 \
11:58.0 (16.) 11:58.0 (16.)
11:59.5 (6.) 23:57.5 (8.)
13:56.5 (33.) 37:54.0 (17.)
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18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.
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73
73-1
73-2
73-3

67
67-1
67-2
67-3

70
70-1
70-2
70-3

65
65-1
65-2
65-3

76
76-1
76-2
76-3

72
72-1
72-2
72-3

71
71-1
71-2
71-3

87
87-1
87-2
87-3

78
78-1
78-2
78-3

75
75-1
75-2
75-3

SK Nové Mésto na Moravé Il.
TUPA Lukas
LEMPERA Dan
FOUSEK Vit

TJ Dukla Liberec Il.
MECIR Vojtéch
PAVEK Lukas
HABAN Oliver

Kralovéhradecky kraj
KUDLEJ Stépan
NESLADEK Tomas
VERNER Ondfej

Ski klub Jablonec nad Nisou IV.

REHOR Simon
STOLBA Roman
MiKA Albert

SKIl Janov - Bediichov
SASKA Lukas
CAPEK Otakar
CAPEK Theodor

TJ Spartak Letohrad
BARVINEK Daniel
MALEK Michael
KNAPEK Simon

Ustecky kraj
LINHART Charles
SVACHA Matsj
TROJAN Lukas

kombi FEJE + SKSV + SKBR

STEIGER Alexandr
VONDRAS Petr
ORAL Matyas

Moravskoslezsky kraj
KAWULOK Radek

MILERSKI Jan
SAZEL Marek

TJ ZDAS Zd'ar nad Sazavou
POUL Krystof
KONARIK Vojtéch
POUL Jachym

2007
2007
2006

2007
2007
2006

2007
2007
2006

2006
2006
2006

2007
2006
2006

2006
2007
2007

2006
2007
2006

2006
2007
2006

2006
2007
2007

2006
2007
2007
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GBS POR 00D
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37:56.2 H Ztrata: 4:57.8 \
12:09.5 (20.) 12:09.5 (20.)
13:04.2 (20.) 25:13.7 (20.)
12:42.5 (14.) 37:56.2 (18.)
37:58.1 H Ztrata: 4:59.7 \
12:34.0 (27.) 12:34.0 (27.)
12:53.3 (16.) 25:27.3 (21.)
12:30.8 (11.) 37:58.1 (19.)
38:25.2 H Ztrata: 5:26.8 \
11:27.5 (9.) 11:27.5 (9.)
13:25.4 (27.) 24:52.9 (16.)
13:32.3 (29.) 38:25.2 (20.)
38:32.9 H Ztrata: 5:34.5 \
12:56.5 (31.) 12:56.5 (31.)
12:58.8 (18.) 25:55.3 (28.)
12:37.6 (12.) 38:32.9 (21.)
38:44.3 H Ztrata: 5:45.9 \
12:27.8 (25.) 12:27.8 (25.)
13:29.3 (28.) 25:57.1 (29.)
12:47.2 (16.) 38:44.3 (22.)
38:53.6 H Ztrata: 5:55.2 \
12:34.9 (28.) 12:34.9 (28.)
12:56.8 (17.) 25:31.7 (23.)
13:21.9 (24.) 38:53.6 (23.)
38:57.0 H Ztrata: 5:58.6 \
12:28.4 (26.) 12:28.4 (26.)
12:59.1 (19.) 25:27.5 (22.)
13:29.5 (28.) 38:57.0 (24.)
39:07.5 H Ztrata:  6:09.1 \
11:32.0 (11.) 11:32.0 (11.)
13:39.9 (30.) 25:11.9 (19.)
13:55.6 (32.) 39:07.5 (25.)
39:13.1 H Ztrata: 6:14.7 \
12:36.9 (29.) 12:36.9 (29.)
13:09.3 (23.) 25:46.2 (27.)
13:26.9 (26.) 39:13.1 (26.)
39:26.9 H Ztrata: 6:28.5 \
11:52.1 (13.) 11:52.1 (13.)
13:48.4 (31.) 25:40.5 (25.)
13:46.4 (30.) 39:26.9 (27.)
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.
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79
79-1
79-2
79-3

74
74-1
74-2
74-3

69
69-1
69-2
69-3

88
88-1
88-2
88-3

82
82-1
82-2
82-3

63
63-1
63-2
63-3

86
86-1
86-2
86-3

80
80-1
80-2
80-3

83
83-1
83-2
83-3

81
81-1
81-2
81-3

SKI Police nad Metuiji, z.s.
PESINA Jan

MITTERWALD Patrik
NAVRATIL Stépan

TJ Dukla Liberec lil.
BROZ Adam
VELECKY Krystof
DEIMLING Harry

Liberecky kraj I.
SOUREK Martin
STEJFA Miroslav
BAZANT Krystof

kombi SCPL + SKIP
KOZAK Matéj
DECKER Matous
BINAR Jachym

Liberecky kraj Il.
PEKAREK Tomas

DLOUHY Martin
SAVICKY Martin

TJ Semily
MARAS Matsj
ZUMR Pavel
SCHILTE Filip

kombi INDC + RDRY + LOTE
ANTOS Lukas
FRYBLIK Matéj
HLISNIK Jan

Zlinsky kraj
OBERMAJER Matéj
VICAN JiFi
HURTA Simon

Karlovarsky kraj
KULHANEK Jachym
SOUKUP Pavel
ANDRS Matéj

TJ Dukla Liberec IV.

HYXA Jan
HOETZEL Jiri
HAVLAS Jakub

2006
2007
2006

2006
2006
2007

2007
2007
2007

2006
2007
2007

2007
2007
2007

2007
2007
2007

2006
2007
2007

2007
2007
2006

2006
2007
2006

2007
2007
2006
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39:42.0 H Ztrata: 6:43.6 \
12:05.0 (19.) 12:05.0 (19.)
14:09.0 (33.) 26:14.0 (31.)
13:28.0 (27.) 39:42.0 (28.)
39:43.5 H Ztrata: 6:45.1 \
13:22.9 (34.) 13:22.9 (34.)
13:07.3 (22.) 26:30.2 (32.)
13:13.3 (22.) 39:43.5 (29.)
39:56.6 H Ztrata: 6:58.2 \
13:49.7 (37.) 13:49.7 (37.)
13:04.9 (21.) 26:54.6 (35.)
13:02.0 (19.) 39:56.6 (30.)
40:00.0 H Ztrata: 7:01.6 \
12:20.9 (23.) 12:20.9 (23.)
13:13.2 (24) 25:34.1 (24.)
14:25.9 (34.) 40:00.0 (31.)
40:09.8H Ztrata: 7:11.4 \
12:18.0 (21.) 12:18.0 (21.)
13:23.7 (26.) 25:41.7 (26.)
14:28.1 (35.) 40:09.8 (32.)
40:14.0H Ztrata: 7:15.6 \
13:30.0 (36.) 13:30.0 (36.)
13:17.6 (25.) 26:47.6 (34.)
13:26.4 (25.) 40:14.0 (33.)
40:31.4H Ztrata:  7:33.0 \
12:20.2 (22.) 12:20.2 (22.)
14:16.3 (36.) 26:36.5 (33.)
13:54.9 (31.) 40:31.4 (34.)
41:55.2 H Ztrata: 8:56.8 \
14:23.9 (38.) 14:23.9 (38.)
15:02.6 (38.) 29:26.5 (38.)
12:28.7 (10.) 41:55.2 (35.)
42:21.7H Ztrata: 9:23.3 \
11:56.3 (15.) 11:56.3 (15.)
14:10.1 (34.) 26:06.4 (30.)
16:15.3 (38.) 42:21.7 (36.)
42:31.3 H Ztrata:  9:32.9 \
13:27.7 (35.) 13:27.7 (35.)
14:16.2 (35.) 27:43.9 (37.)
14:47.4 (36.) 42:31.3 (37.)
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\38. 84 ‘CKSSKIJiIemniceII.

42:48.9 Ztrata:  9:50.5
84-1 MACOUN Frantisek 2006 12:49.8 (30.) 12:49.8 (30.)
84-2 PROKES Jan 2007 14:476 (37.) 27:37.4 (36.)
84-3 MALINSKY Stépan 2007 15:11.5 (37.) 42:48.9 (38.)
Technicky delegat Sekretai zavodu
Josef Gabriel

Jifi Doubalik

01.03.2020 12:08:18 |
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